
DNR. 550 – 3 /15 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 104/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Rady Naukowej Wydawnictwa Naukowego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu na kadencję 2015-2019 
 

Na podstawie § 51 ust. 5 pkt 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                   
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Radę Naukową Wydawnictwa Naukowego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu na kadencję Rektora 2015-2019 w składzie: 
 

1) doc. dr Marek Reichel – Przewodniczący  
2) prof. dr hab. Tadeusz Kudłacz – Instytut Ekonomiczny 
3) dr Monika Madej-Cetnarowska – Instytut Języków Obcych 
4) dr hab. Piotr Mika – Instytut Kultury Fizycznej 
5) dr hab. Zdzisława Zacłona – Instytut Pedagogiczny 
6) prof. dr hab. inż. Jarosław Frączek – Instytut Techniczny  
7) dr hab. n. med., Ryszard Gajdosz – Instytut Zdrowia  
8) dr Tamara Bolanowska-Bobrek – Sekretarz Wydawnictwa  
 

§ 2 
 

Zadania Rady Naukowej, w której mowa w § 1 określa Regulamin Wydawnictwa 
Naukowego. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się Prorektorowi ds. nauki, rozwoju i współpracy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
  

                      REKTOR 
 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   
 

 


